tích còn lại thuộc quy hoạch đất khu vui chơi giải trí công cộng, sinh hoạt cộng
đồng (B).

* Ghi chú: Thửa đất có 1.120,0m2 (A) thuộc ranh giới Khu đô thị Phức hợp
Cam Thượng đã có Thông báo thu hồi đất số 60/TB-UBND ngày 16/04/2025 của
UBND huyện Cam Lâm;

Giá khởi điểm: 23.200.290.000 đồng (Hai mươi ba tỷ, hai trăm triệu, hai
trăm chín mươi ngàn đồng).

* Các khoản thuế, phí có liên quan (nếu có) thì thực hiện theo quy định của
pháp luật.

- Thời gian, địa điểm mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: từ 07 giờ
00 phút ngày 02/03/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 31/03/2026 tại trụ sở Công ty
Đấu giá Hợp danh Thiên Long.

[...]

Đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền đặt trước
vào tài khoản của Công ty đấu giá Hợp danh Thiên Long. Số tài khoản: 18283868
tại Ngân hàng TMCPKiên Long – CNKhánh Hòa. Thời gian đóng tiền đặt trước:
từ 07 giờ 00 phút ngày 02/03/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 31/03/2026. Cụ thể:
4.640.000.000 đồng (Bốn tỷ, sáu trăm bốn mươi triệu đồng).

-Hình thức, phương thức đấu giá: trực tiếp bằng lời nói theo phương thức
trả giá lên.

Bước giá áp dụng tại phiên đấu giá: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu
đồng).

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Đối với cá nhân: bản sao CCCD mức độ 2 (có VNeID để đối chiếu);